Rua Alferes Renó, 200 - Centro - Piranguinho - MG - Tel.: (35) 3644-1222
 prefeitura@piranguinho.mg.gov.br  -  secretariadegoverno@piranguinho.mg.gov.br

CNPJ - 18.192.906/0001-10

ATA DE CLASSIFICAÇÃO E HABILITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 010/2017

OBJETO: EDITAL DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS
AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER O SETOR DA MERENDA
ESCOLAR E AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PIRANGUINHO/MG,
EXCLUSIVO PARA ME E EPP.

Aos 10 dias do mês de março de dois mil e dezessete, às 13:00 horas, na Sala de Reuniões da Prefeitura de
Piranguinho, foi realizada a reunião para retificação da ata de julgamento do processo acima identificado.
Presentes a PREGOEIRA Luciana Cristina Ribeiro e equipe de apoio a Chefe de Licitação Daiane Sene. A fim
de retificar alguns valores e itens da Ata de julgamento do dia 10 de março de 2017. A empresa MAURO
LÚCIO RIBEIRO & CIA LTDA EPP, foi vencedora dos itens: 01) 6,10; 02) 3,19; 04) 4,30; 07) 2,90; 09) 4,00;
10) 2,83; 11) 4,20; 12) 15,40; 13) 1,60; 14) 2,30; 17) 6,07; 18) 0,80; 19) 1,69; 23) 5,00; 24) 7,90; 25) 2,05; 26)
2,50; 27) 11,00; 28) 4,80; 29) 3,12; 31) 2,30; 33) 14,00; 34) 4,00; 35) 12,90;  36) 0,45; 37) 0,49; 38) 9,00; 39)
22,00; 42) 5,30; 43) 0,95; 44) 49,00; 45) 4,70; 47) 3,00; 48) 2,00; 49) 6,89; 50) 1,40; 51) 6,60. A empresa
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA – ME, foi vencedora dos itens: 03) 0,68; 06) 1,88; 15) 2,99; 16)
2,99; 20) 3,14; 30) 7,25; 40) 1,16; 52) 1,03; 53) 4,19; E a empresa MOEMA COMERCIAL LTDA – ME foi
vencedora dos itens: 05) 13,00; 08) 5,05; 21) 2,72; 22) 2,60; 32) 6,88; 41) 3,88; 46) 1,17. Sanada todas as
divergências, nada mais havendo a considerar, após lida e achada conforme, esta Ata vai assinada por todos os
presentes.

Luciana Cristina Ribeiro                Daiane Sene
               Pregoeira                                                      Chefe de licitação